
Gruppen 2025   Bezirk F Stand: 27.01.2025

Seite: 1

TA Spfr. Schwendi 2
TC Sigmaringen 

TC Ravensburg 2

TC Mochenwangen 

Tennisklub SSV Ulm 1846 2
TC Blaubeuren 

TC Bad Waldsee 

20612
20608

20602

20594

20616
20563

20623

VerNr

001  Herren
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Leutkirch 
TC Meckenbeuren-Kehlen 

TC Ailingen 

TC Ostrach 

TC Wolfegg 
TA SV Blitzenreute 

TC Kisslegg 

20591
20592

20553

20601

20821
20636

20813

VerNr

005  Herren
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Friedrichshafen 3
TC Ravensburg 3

TC Altshausen 

TC Weingarten 2

TA TSV Hochdorf 
SC Tennis Friedrichshafen 

TC Tettnang 

20576
20602

20556

20625

20840
20645

20614

VerNr

009  Herren
Kreisklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Herbertingen 
TC Westerheim 

TA TSV Berghülen 

TA SV Langenenslingen 

TC Bad Buchau 2
TA Spfr Dellmensingen 2

TC Sonderbuch 

20580
20550

20825

20820

20566
20635

20564

VerNr

013  Herren
Kreisklasse 3 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

SV Uttenweiler 1947 
TA Sportfr. Kirchen 

TA FC Neenstetten 

TA SV Granheim 

TA SV Herlazhofen 
TA TSV Altheim/Alb 

TC Ummendorf 

21063
20958

20692

21007

20549
21081

20622

VerNr

017  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 3
SPG Blautal 

TA TSV Allmendingen 

TC Bad Schussenried 2

TA SV Baltringen 
TC Schelklingen 

20616
25161

20555

20611

20781
20609

VerNr

002  Herren
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TV Biberach-Hühnerfeld 
TC 99 Bergatreute 

TC 1903 Wangen 

TA SV Horgenzell 

TC Berkheim 2
TC Mietingen 1978 

TA SV Orsenhausen 

TC Bad Buchau 

20776
21068

20624

20827

20646
20684

21029

20566

VerNr

006  Herren
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Hohentengen 
TA Sport-Club Mengen 

SPG Hett./Inner./Ver.stad 

TC Mengen 

TC Laupheim 1904 
TC DA Laupheim 

20581
20920

25278

20593

20590
21071

VerNr

010  Herren
Kreisklasse 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA SV Blitzenreute 2
TC Aitrach 

SG Aulendorf Tennis 1974 3

TC Wolfegg 2

TC Kisslegg 2
TC Altshausen 2

TC Berkheim 4

20636
20554

20558

20821

20813
20556

20646

VerNr

014  Herren
Kreisklasse 3 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA TSV Allmendingen 2
TC Schelklingen 2

TA TV Wiblingen 

TA SV Ringingen 

TA SV Weidenstetten 
SPG Blautal 2

TA FV Rot 

20555
20609

20626

20944

20671
25161

21030

VerNr

018  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Berkheim 
TC Friedrichshafen 2

TC Weingarten 

TC Isny 

TA SV Steinhausen/R. 
TC Mochenwangen 2

20646
20576

20625

20583

21018
20594

VerNr

003  Herren
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA Spfr Dellmensingen 
TA SpVgg Obermarchtal 

TA SV Lonsee 

TC Donaustetten 

SPG Oberdisch./Öpfingen 
TA TSV Westerstetten 

Tennisklub SSV Ulm 1846 4

20635
21016

20267

20742

25440
20886

20616

VerNr

007  Herren
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA VfL Munderkingen 
Tennisklub SSV Ulm 1846 5

TA TSV Bernstadt 

TA SV Burgrieden 1921 

TC Ringschnait 
TA FV Olympia-Laupheim 

TC Blaubeuren 2

TC Berkheim 3

20595
20616

21055

20971

20957
20913

20563

20646

VerNr

011  Herren
Kreisklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Krauchenwies 
TA SV Schemmerberg 

TA TSG Rottenacker 1902 

TA SV Feldstetten 

20587
20745

20929

20762

VerNr

015  Herren (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TV Kirchberg 
TC Bodnegg 

TC Bad Saulgau 

TA TSV FH-Fischbach 

TA SV Oggelsbeuren 
TA SV Aichstetten 

TC Ailingen 2

20309
20565

20606

20575

21114
20552

20553

VerNr

019  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

SG Aulendorf Tennis 1974 
TA VfB Ulm 

TA Spfr. Schwendi 3

TC Langenau 

TC Ehingen/Donau 2
TC Bingen 

TC Sigmaringen 2

20558
20621

20612

20263

20570
20915

20608

VerNr

004  Herren
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA SG Altheim 
TA SC Heroldstatt 

TA SV Mähringen 

TA SV Amstetten 

TA TSG Söflingen 
TA SC Staig 

SSG Ulm 99 

21053
20242

20631

20226

20619
20613

20142

VerNr

008  Herren
Kreisklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA SV Eberhardzell 
TC Ebersbach-Musbach 

TC Baindt 

SG Aulendorf Tennis 1974 2

TA SV Haisterkirch 
TC Kluftern 

TA SV Oberteuringen 

20569
21047

20846

20558

20969
20586

20598

VerNr

012  Herren
Kreisklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

FC Schelklingen-Alb 
TA SV Balzheim 

TA TSG Achstetten 

TV Sinningen 

TA SV Markbronn 
TA Spfr. Illerrieden 

SG Baienfurt Tennis 1976 

TC Dietenheim 

21054
20987

20551

20709

20718
20658

20559

20568

VerNr

016  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Wain 
TA TV Merklingen 2

TA RSV Ermingen 

SPG Bihlafingen/Stetten 

TA TSV Erbach 
TA Sf Dornstadt 

TG 83 Ehingen 

21035
20763

20797

25281

20572
20237

20943

VerNr

020  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis
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TC Riedlingen 
TC Ertingen 

TC Warthausen 

TA SV Unterstadion 

TA SV Baltringen 2
TA TSG Rottenacker 1902 2

20605
20573

20708

21012

20781
20929

VerNr

021  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Mengen 2
TC Neufra/Hohenz. 

TC Herbertingen 2

TC Bingen 2

TA SSV Ehingen Süd 
TA SpVgg Obermarchtal 2

TA SV Langenenslingen 2

20593
21019

20580

20915

21064
21016

20820

VerNr

025  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Kluftern 2
TC Ravensburg 4

TC Berg 

TC Kressbronn 

TA SV Horgenzell 2
SC Tennis Friedrichshafen 2

TC Weingarten 3

20586
20602

20560

20588

20827
20645

20625

VerNr

029  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. G

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Mochenwangen 
TA SV Granheim 

SPG Donaustetten/SSG Ulm  

TC Schmalegg 

Tennisklub SSV Ulm 1846 4
TA SV Blitzenreute 

TC Bad Buchau 

TA SV Balzheim 

20594
21007

25303

21031

20616
20636

20566

20987

VerNr

033  Damen
Bezirksklasse 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Schelklingen 
TA TV Dettingen/Iller 

TV Biberach-Hühnerfeld 

TC Meckenbeuren-Kehlen 

TG 83 Ehingen 
TA Sportfr. Kirchen 

20609
20936

20776

20592

20943
20958

VerNr

037  Damen (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA TSV Eschach 
TC Ochsenhausen 

TA SV Fronhofen 

TC Langenargen 

TA SV Steinhausen/R. 2
TA TV Dettingen/Iller 

20574
20600

20938

20589

21018
20936

VerNr

022  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA TSV Regglisweiler 
TA TSG Achstetten 2

TA SV Orsenhausen 3

TC Mietingen 1978 3

TC Dietenheim 4
TC Feuerstein-Hürbel 

SPG Bihlafingen/Stetten 2

20629
20551

21029

20684

20568
21116

25281

VerNr

026  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Friedrichshafen 
TA Sport-Club Mengen 

Tennisklub SSV Ulm 1846 2

TA TSG Rottenacker 1902 

TC Weingarten 
TA Spfr. Schwendi 3

Tennisklub SSV Ulm 1846 3

20576
20920

20616

20929

20625
20612

20616

VerNr

030  Damen
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA SC Heroldstatt 
TA TSV Berghülen 2

TA SV Sulmetingen 

TC DA Laupheim 

SPG Beimerstetten/Westers 
Tennisklub SSV Ulm 1846 5

20242
20825

20956

21071

25247
20616

VerNr

034  Damen
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA SG Altheim 
TA SV Orsenhausen 

TA Oberdischingen 

TA SV Markbronn 

TA SV Schemmerberg 
TA TSV Einsingen 

TC Laupheim 1904 

21053
21029

20597

20718

20745
20777

20590

VerNr

038  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA VfL Ulm 2
TA SV Mähringen 2

TA SV Pappelau-Beiningen 

TA SV Lonsee 2

TC Dietenheim 3
TV Weiler 

TA SV Jungingen 

TA TSV Langenau 

20620
20631

20662

20267

20568
20759

20584

20264

VerNr

023  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

BF

Kreis

TA SV Schemmerberg 2
TC Feuerstein-Hürbel 2

TV Biberach-Hühnerfeld 2

TC Warthausen 2

TC Ebersbach-Musbach 2
TC Bad Schussenried 3

TC Biberach 

20745
21116

20776

20708

21047
20611

20561

VerNr

027  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Berkheim 2
TC Bad Schussenried 

TA SV Aichstetten 

TA SV Eberhardzell 

TC Ailingen 
TC Tettnang 

SG Aulendorf Tennis 1974 

20646
20611

20552

20569

20553
20614

20558

VerNr

031  Damen
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Bad Waldsee 
TC Mengen 

TA SV Unterstadion 

TC Altshausen 

TA SV Langenenslingen 
TC Kressbronn 

20623
20593

21012

20556

20820
20588

VerNr

035  Damen
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Ravensburg 2
SPG Aitrach/Bad Wurzach 

TC Isny 

TA Sport-Club Mengen 2

TC Rot an der Rot 
TC Kisslegg 

TC Weingarten 2

20602
25369

20583

20920

20959
20813

20625

VerNr

039  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA TSV Einsingen 
TA BSV Ennahofen 

TC Dietenheim 2

TA SG Altheim 2

TA SV Orsenhausen 2
TC Mietingen 1978 2

SPG Oberdisch./Öpfingen 2

20777
21119

20568

21053

21029
20684

25440

VerNr

024  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Tannheim 
TA SV Herlazhofen 2

TC Mochenwangen 3

TC Aitrach 2

TC Bad Waldsee 2
TC Gaisbeuren 

TC 99 Bergatreute 2

20732
20549

20594

20554

20623
20630

21068

VerNr

028  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. F

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA TSV Berghülen 
TC Sigmaringen 

TA VfL Munderkingen 

TA VfB Ulm 2

TC Warthausen 
SPG Hett./Inner./Ver.stad 

20825
20608

20595

20621

20708
25278

VerNr

032  Damen
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Blautal 
TC Stafflangen 

TA SV Herlazhofen 

SV Aßmannshardt Abt. Tenn 

TC Westerheim 
TA Spfr. Illerrieden 

SG Baienfurt Tennis 1976 

25161
20726

20549

21052

20550
20658

20559

VerNr

036  Damen (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA FC Neenstetten 
TA TSV Bernstadt 

TC Erbach 

TA TV Merklingen 

TA SV Feldstetten 
TA SV Amstetten 

TA RSV Ermingen 2

20692
21055

20571

20763

20762
20226

20797

VerNr

040  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis
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TC 99 Bergatreute 
TA TSG Wilhelmsdorf 

TC Mietingen 1978 

TC Bingen 

TA SC Schönebürg 
TC Friedrichshafen 2

TC Riedlingen 

21068
20627

20684

20915

21050
20576

20605

VerNr

041  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Krauchenwies 
TA SV Fronhofen 

TC Ertingen 

TC Bad Buchau 2

TC Ebersbach-Musbach 
TC Bad Schussenried 2

SG Aulendorf Tennis 1974 2

20587
20938

20573

20566

21047
20611

20558

VerNr

045  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TV Weiler 
TA SV Mähringen 

TA TV Merklingen 2

TA TSV Berghülen 3

TA SV Weidenstetten 
TA SC Heroldstatt 2

20759
20631

20763

20825

20671
20242

VerNr

049  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA TSV FH-Fischbach 
TA TSV Eschach 2

TC Isny 

TC Schmalegg 

TC Langenargen 
TA ASV Waldburg 

20575
20574

20583

21031

20589
21003

VerNr

053  Herren 30
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Feuerstein-Hürbel 
TA SC Unterweiler 

TC Erbach 

TA SV Unterstadion 

SPG Ingoldingen-M.-St./St 
SPG Ingerkingen/Schemmerh 

TA SV Dürmentingen 

TA SC Schönebürg 

21116
20779

20571

21012

25469
25428

20907

21050

VerNr

057  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

BF

Kreis

TA TV Wiblingen 
TA TSG Achstetten 2

TA FV Rot 

SPG Bihlafingen/Stetten 

TA VfL Ulm 
TA TSG Söflingen 

TA TSV Erbach 

20626
20551

21030

25281

20620
20619

20572

VerNr

042  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Kisslegg 2
TC Schlier-Unterankenreut 

TC Wolfegg 

TA SV Blitzenreute 2

SC Tennis Friedrichshafen 
TC 1903 Wangen 

TA SV Oberteuringen 2

20813
20648

20821

20636

20645
20624

20598

VerNr

046  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA SV Amstetten 2
TA SV Lonsee 

TA SV Jungingen 

TA SV Weidenstetten 2

TA TSV Altheim/Alb 
TA VfL Ulm 2

20226
20267

20584

20671

21081
20620

VerNr

050  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. F

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Sonderbuch 
TA TSV Berghülen 2

TA TV Wiblingen 2

TA TSV Einsingen 

TA SV Weidenstetten 

20564
20825

20626

20777

20671

VerNr

054  Herren 30
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TA SV Steinhausen/R. 
TC Ummendorf 

TC Langenargen 2

TC Ostrach 

TC Bad Saulgau 
TC Schlier-Unterankenreut 

TA TSG Wilhelmsdorf 

TA ESV Friedrichshafen 

21018
20622

20589

20601

20606
20648

20627

20834

VerNr

058  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

BF

Kreis

TA SV Dürmentingen 
TA SpVgg Obermarchtal 

TA SSV Ehingen Süd 

TC Schelklingen 2

TA SG Altheim 2
TC Bingen 2

TA SV Schemmerberg 2

20907
21016

21064

20609

21053
20915

20745

VerNr

043  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA SV Baltringen 
TC Tannheim 

TC Feuerstein-Hürbel 

SV Aßmannshardt Abt. Tenn 2

TC Ringschnait 
TC Warthausen 2

TA SV Steinhausen/R. 

20781
20732

21116

21052

20957
20708

21018

VerNr

047  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA TV Wiblingen 
TA SV Haisterkirch 

TC Bad Schussenried 

TG 83 Ehingen 

SPG Blautal 
TA TSV Allmendingen 

20626
20969

20611

20943

25161
20555

VerNr

051  Herren 30
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA SV Eberhardzell 
TA VfB Ulm 2

TC Biberach 

TC Langenau 

SV Aßmannshardt Abt. Tenn 
Sportclub Lehr Abt. Tenni 

20569
20621

20561

20263

21052
20775

VerNr

055  Herren 30 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Mochenwangen 
TC Langenargen 2

TC Langenau 

TC Meckenbeuren-Kehlen 

TA VfB Ulm 
TA Oberdischingen 

20594
20589

20263

20592

20621
20597

VerNr

059  Herren 40
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Bad Saulgau 
TA SV Aichstetten 2

TA TV Dettingen/Iller 2

TC Ostrach 

TC Berkheim 3
TC Hohentengen 

TA SV Oberteuringen 

20606
20552

20936

20601

20646
20581

20598

VerNr

044  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA TSV Einsingen 2
TA TSG Rottenacker 1902 2

TA FV Olympia-Laupheim 

TA TV Wiblingen 2

TA Oberdischingen 2
TA VfB Ulm 3

20777
20929

20913

20626

20597
20621

VerNr

048  Damen (4er)
Kreisstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Warthausen 
TC Baindt 

TA SV Sulmetingen 

TC 1903 Wangen 

TC Riedlingen 
TC Leutkirch 

20708
20846

20956

20624

20605
20591

VerNr

052  Herren 30
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Rot an der Rot 
TC Friedrichshafen 

TC Laupheim 1904 

TA SC Ebenweiler 

TC Wuchzenhofen 
TA VfL Munderkingen 

20959
20576

20590

20963

21079
20595

VerNr

056  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Blaubeuren 
FIS Alb 817 

TA FV Olympia-Laupheim 

TA SV Dürmentingen 

TA SV Langenenslingen 
Tennisklub SSV Ulm 1846 

20563
21072

20913

20907

20820
20616

VerNr

060  Herren 40
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis
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TA SV Eberhardzell 
TC Ravensburg 

TA SV Herlazhofen 

TC Gaisbeuren 

TC Wolfegg 
TC Ostrach 

20569
20602

20549

20630

20821
20601

VerNr

061  Herren 40
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Ehingen/Donau 
TA TSV Bernstadt 

TA SV Pappelau-Beiningen 

TA TSV Westerstetten 

TA SV Unterstadion 
TA TV Merklingen 

20570
21055

20662

20886

21012
20763

VerNr

065  Herren 40
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 2
TA VfL Ulm 

SPG Blautal 2

TC Westerheim 

TC Langenau 2
TC Blaubeuren 2

TA SV Jungingen 2

20616
20620

25161

20550

20263
20563

20584

VerNr

069  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Isny 
TC Bad Schussenried 

TA TSG Söflingen 2

TC Baindt 

TC Altshausen 
Tennisfreunde Birkenhard 

20583
20611

20619

20846

20556
20906

VerNr

073  Herren 50
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Baindt 2
TA SV Aichstetten 

TC Isny 2

TC Tettnang 

TC Schmalegg 
TC Meckenbeuren-Kehlen 

TA SV Herlazhofen 

20846
20552

20583

20614

21031
20592

20549

VerNr

077  Herren 50
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA TSV Allmendingen 
Tennisfreunde Birkenhard 2

SPG Blautal 

TA TV Wiblingen 

TA SV Jungingen 
TA TSV Regglisweiler 

20555
20906

25161

20626

20584
20629

VerNr

062  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Tannheim 
TC Schelklingen 

TC Berkheim 

TC Laupheim 1904 2

TA RSV Ermingen 
TC Herbertingen 

TA TSV Berghülen 

TC Sigmaringen 2

20732
20609

20646

20590

20797
20580

20825

20608

VerNr

066  Herren 40 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

BF

Kreis

TA Sportfr. Kirchen 
TA ESC Ulm 

TA FV Rot 

Tennisklub SSV Ulm 1846 3

TA SV Burgrieden 1921 1
TC Dietenheim 2

TA Spfr Dellmensingen 

20958
20617

21030

20616

20971
20568

20635

VerNr

070  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA SV Horgenzell 
TC Bad Buchau 

TA SV Oberteuringen 

TC Mochenwangen 

SPG TC 1903/TC RW Wangen 
TC Berkheim 

20827
20566

20598

20594

25411
20646

VerNr

074  Herren 50
Bezirksliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Feuerstein-Hürbel 
TA VfL Munderkingen 

TC Bingen 

TA SV Orsenhausen 

TA FV Olympia-Laupheim 
TC Langenau 

21116
20595

20915

21029

20913
20263

VerNr

078  Herren 50
Bezirksklasse 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Bad Waldsee 2
TC Isny 

TA TSV Eschach 

Tennisfreunde Primisweile 

TA SV Aichstetten 
TA SV Blitzenreute 

20623
20583

20574

21106

20552
20636

VerNr

063  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Ertingen 
TA Sf Dornstadt 

TA FV Schnürpflingen 

TA SV Ringingen 

SPG Ingerkingen/Schemmerh 
TA TSG Oberkirchberg 

20573
20237

20960

20944

25428
20649

VerNr

067  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Ingoldingen-M.-St./St 
TA SV Eberhardzell 2

TA SV Sulmetingen 

TC Dietenheim 

TC Bad Waldsee 3
TA TV Dettingen/Iller 

TA TSV Hochdorf 2

25469
20569

20956

20568

20623
20936

20840

VerNr

071  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Öpfingen 
TC Blaubeuren 

TA TSV Einsingen 

TA SC Heroldstatt 

SPG Blautal 
TA RSV Ermingen 

20778
20563

20777

20242

25161
20797

VerNr

075  Herren 50
Bezirksklasse 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Kisslegg 
TC Altshausen 2

TC Riedlingen 

Tennisklub SSV Ulm 1846 

20813
20556

20605

20616

VerNr

079  Herren 50 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Altshausen 
TC Bad Buchau 

TA SV Oberteuringen 2

TC 1903 Wangen 

TC Mengen 2
TC Bad Schussenried 

TC Ravensburg 2

20556
20566

20598

20624

20593
20611

20602

VerNr

064  Herren 40
Bezirksklasse 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Bad Saulgau 
TC Weingarten 

TC 99 Bergatreute 

SG Baienfurt Tennis 1976 2

TC Leutkirch 
TC Kisslegg 

20606
20625

21068

20559

20591
20813

VerNr

068  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Tettnang 
TC Meckenbeuren-Kehlen 2

TC Ostrach 2

TC Baindt 

SG Aulendorf Tennis 1974 
TC Gaisbeuren 2

TC Altshausen 2

20614
20592

20601

20846

20558
20630

20556

VerNr

072  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Ehingen/Donau 
TC Gaisbeuren 

TA SV Steinhausen/R. 

TC Bodnegg 

TC Friedrichshafen 
TC Hohentengen 

20570
20630

21018

20565

20576
20581

VerNr

076  Herren 50
Bezirksklasse 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Ailingen 
SC Tennis Friedrichshafen 

TC Kluftern 

TC Kressbronn 

TC Leutkirch 
TA TSV FH-Fischbach 

TA ESV Friedrichshafen 

20553
20645

20586

20588

20591
20575

20834

VerNr

080  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis
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TC Ochsenhausen 
Tennisfreunde Birkenhard 2

TV Biberach-Hühnerfeld 2

TC Schlier-Unterankenreut 

TC Krauchenwies 
SG Aulendorf Tennis 1974 

20600
20906

20776

20648

20587
20558

VerNr

081  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA TSG Söflingen 
TG 83 Ehingen 

TA SV Mähringen 

TA VfB Ulm 

TC Langenau 2
TA SV Unterstadion 

20619
20943

20631

20621

20263
21012

VerNr

085  Herren 60
Bezirksliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Wain 
TA SV Oberteuringen 

TC Kluftern 

TA SV Amstetten 

TC Kisslegg 

21035
20598

20586

20226

20813

VerNr

089  Herren 60 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TA TSV Einsingen 
Tennisklub SSV Ulm 1846 

TC Warthausen 

Tennisfreunde Birkenhard 

TA TSG Oberkirchberg 

20777
20616

20708

20906

20649

VerNr

093  Herren 70 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TA TSV FH-Fischbach 
TA ASV Waldburg 

TC Ochsenhausen 2

TA TSG Söflingen 2

20575
21003

20600

20619

VerNr

097  Damen 30 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TA SV Burgrieden 1921 
TC Warthausen 

TA TSG Söflingen 3

TA Spfr. Illerrieden 

SPG Ingerkingen/Schemmerh 
SSG Ulm 99 

20971
20708

20619

20658

25428
20142

VerNr

082  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Leutkirch 
TC Bad Schussenried 

TC Schmalegg 

TC Baindt 

TC Ailingen 

20591
20611

21031

20846

20553

VerNr

086  Herren 60
Bezirksliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TA TSV Regglisweiler 
TA SV Jungingen 

TA Oberdischingen 

TC Mietingen 1978 

TC Sigmaringen 
TA TV Merklingen 

TC Ösch-Weingarten 

20629
20584

20597

20684

20608
20763

20911

VerNr

090  Herren 65 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Riedlingen 
TV Biberach-Hühnerfeld 

TA TSV Eschach 

TC Wolfegg 

TC Ösch-Weingarten 

20605
20776

20574

20821

20911

VerNr

094  Herren 70 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TC Altshausen 
TA SV Burgrieden 1921 

TC Ehingen/Donau 

TA SC Heroldstatt 

TA TSV Hochdorf 
Tennisklub SSV Ulm 1846 3

20556
20971

20570

20242

20840
20616

VerNr

098  Damen 40
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Langenau 
SPG Ingoldingen-M.-St./St 

TC Wuchzenhofen 

SPG Hett./Inner./Ver.stad 

TC Bad Saulgau 
TC Ravensburg 

20263
25469

21079

25278

20606
20602

VerNr

083  Herren 55 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA SV Haisterkirch 
SPG Birkenhard/TC Warthau 

TC Kressbronn 

TC Bodnegg 

20969
25470

20588

20565

VerNr

087  Herren 60 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Leutkirch 
TC Aitrach 

TC Ailingen 

TC Wuchzenhofen 

SC Tennis Friedrichshafen 
TA ESV Friedrichshafen 

20591
20554

20553

21079

20645
20834

VerNr

091  Herren 65 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Blautal 
TA SV Steinhausen/R. 

TA TV Wiblingen 

25161
21018

20626

VerNr

095  Damen 30
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

BF
BF

BF

Kreis

TA TV Dettingen/Iller 
TA SV Dürmentingen 

TA TV Wiblingen 

TA TV Merklingen 

TC Laupheim 1904 
TA SV Oberteuringen 

20936
20907

20626

20763

20590
20598

VerNr

099  Damen 40 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SG Baienfurt Tennis 1976 
TA SV Kirchdorf 

TA TSV FH-Fischbach 

TC Schlier-Unterankenreut 

TC DA Laupheim 
SPG Fronhofen/Horgenzell 

20559
20585

20575

20648

21071
25429

VerNr

084  Herren 60
Bezirksoberliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Friedrichshafen 2
TC Wuchzenhofen 

TA TSV Langenau 

TA TSV Seissen 

20576
21079

20264

20607

VerNr

088  Herren 60 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TA SV Schemmerberg 
TC Bad Saulgau 2

TA TV Wiblingen 

TC 99 Bergatreute 

TC Ochsenhausen 
TC Öpfingen 

20745
20606

20626

21068

20600
20778

VerNr

092  Herren 65 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Feuerstein-Hürbel 
TC Tannheim 

TC Leutkirch 

TC Biberach 

21116
20732

20591

20561

VerNr

096  Damen 30 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Ertingen 
TC Isny 

TC Bad Buchau 

SPG Blautal 

TA SV Sulmetingen 
TC 99 Bergatreute 

TA SV Eberhardzell 

TC Westerheim 

20573
20583

20566

25161

20956
21068

20569

20550

VerNr

100  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

BF

Kreis
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TC Blaubeuren 
TA SV Grimmelfingen 

SPG Beimerstetten/Westers 

TV Weiler 

TA TSV Berghülen 

20563
20579

25247

20759

20825

VerNr

101  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TC Warthausen 
TC Kisslegg 

TA Sportfr. Kirchen 

TC Blaubeuren 

TC Langenargen 
TC Wolfegg 

20708
20813

20958

20563

20589
20821

VerNr

105  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Ravensburg 2
TC Sigmaringen 

TC Leutkirch 

TC Friedrichshafen 2

TV Biberach-Hühnerfeld 2
TC Altshausen 

20602
20608

20591

20576

20776
20556

VerNr

109  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Oberdisch./Öpfingen 
TA SV Schemmerberg 

TC Ehingen/Donau 3

TA FV Rot 

SPG Bihlafingen/Stetten 
SPG Kirch./Munderk./Rotte 

25440
20745

20570

21030

25281
25339

VerNr

113  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA Spfr. Schwendi 2
Tennisklub SSV Ulm 1846 3

TC Laupheim 1904 

Tennisklub SSV Ulm 1846 4

20612
20616

20590

20616

VerNr

117  Juniorinnen 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Meckenbeuren-Kehlen 
TC Schmalegg 

TA SV Ringingen 

TC Altshausen 2

TC Ravensburg 

20592
21031

20944

20556

20602

VerNr

102  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TA Spfr. Schwendi 
Tennisklub SSV Ulm 1846 3

TC Ehingen/Donau 2

TC Berkheim 

TA TSG Söflingen 

20612
20616

20570

20646

20619

VerNr

106  Junioren 18 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TC Westerheim 
TA VfB Ulm 

TA SV Orsenhausen 

TA SG Altheim 

SPG Lehr/VfL Ulm 
TC Dietenheim 2

20550
20621

21029

21053

25473
20568

VerNr

110  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Ochsenhausen 
TC Feuerstein-Hürbel 

TC Mietingen 1978 

TC Wain 

TC Rot an der Rot 2
TA Spfr Siessen/Wald 

20600
21116

20684

21035

20959
20667

VerNr

114  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Westerheim 
TC Weingarten 

TC 1903 Wangen 

SPG Meckenbeuren/Tettnang 

TC Langenau 
TA TSG Söflingen 

SPG Bad Wald./Gaisb./Hais 

20550
20625

20624

25478

20263
20619

25320

VerNr

118  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Isny 2
TC Langenargen 2

TC Meckenbeuren-Kehlen 2

TC Friedrichshafen 

TC Leutkirch 

20583
20589

20592

20576

20591

VerNr

103  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TC Bad Schussenried 
TV Biberach-Hühnerfeld 

TC Weingarten 

TC 1903 Wangen 

20611
20776

20625

20624

VerNr

107  Junioren 18 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

SPG Meckenbeuren/Tettnang 
TC Kisslegg 

TC Weingarten 2

SG Baienfurt Tennis 1976 

TC Baindt 
TC Bad Saulgau 

25478
20813

20625

20559

20846
20606

VerNr

111  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Leutkirch 2
SPG Blitzenreute/Mochenwa 

SG Baienfurt Tennis 1976 2

TA TSV FH-Fischbach 

TA SV Oberteuringen 
SPG Horgenzell/Schmalegg 

20591
25282

20559

20575

20598
25447

VerNr

115  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Friedrichshafen 
TC Ummendorf 

TC Bad Schussenried 

TC Altshausen 

TA SV Amstetten 
TC Isny 

SG Baienfurt Tennis 1976 

20576
20622

20611

20556

20226
20583

20559

VerNr

119  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

SPG Blautal 
TC Baindt 

TA Oberdischingen 

TA SV Fronhofen 

TC Langenau 

25161
20846

20597

20938

20263

VerNr

104  Damen 50 (4er)
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 4
TA Spfr. Schwendi 2

TC Laupheim 1904 

TC Rot an der Rot 

TA SV Unterstadion 
TC Dietenheim 

20616
20612

20590

20959

21012
20568

VerNr

108  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA FC Neenstetten 
TA TSV Westerstetten 

TA SV Mähringen 

TC Westerheim 2

TC Langenau 
TA SC Heroldstatt 

20692
20886

20631

20550

20263
20242

VerNr

112  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Biberach 
TC Ostrach 

SG Aulendorf Tennis 1974 

TC Altshausen 2

SPG Bad Wald./Gaisb./Hais 

20561
20601

20558

20556

25320

VerNr

116  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TA SV Langenenslingen 
TC Mietingen 1978 

TC Hohentengen 

SPG Hett./Inner./Ver.stad 

TA Sport-Club Mengen 
TC Sigmaringen 

TA SV Sulmetingen 

20820
20684

20581

25278

20920
20608

20956

VerNr

120  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis
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TA TSV Westerstetten 
Tennisklub SSV Ulm 1846 5

TA SV Lonsee 

TA FC Neenstetten 

TA SV Weidenstetten 
TA SV Mähringen 

20886
20616

20267

20692

20671
20631

VerNr

121  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Blautal 
TA SV Feldstetten 

TC Schelklingen 

TA VfB Ulm 

TA Sf Dornstadt 

25161
20762

20609

20621

20237

VerNr

125  Mixed 18 (4er)
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 2
TC Ehingen/Donau 

TV Biberach-Hühnerfeld 

TA Spfr. Schwendi 2

20616
20570

20776

20612

VerNr

129  Junioren U15
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Dietenheim 
TC Bingen 

TC Biberach 

SPG Oberdisch./Öpfingen 

TA Spfr. Schwendi 3
TA TSV Hochdorf 

20568
20915

20561

25440

20612
20840

VerNr

133  Junioren U15
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA TSV Erbach 
TA SV Orsenhausen 

TA Spfr Dellmensingen 

TA Spfr. Schwendi 4

TA SV Burgrieden 1921 1
TC Dietenheim 3

TA TSG Achstetten 

20572
21029

20635

20612

20971
20568

20551

VerNr

137  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA TSV Berghülen 
TA FV Rot 

TA RSV Ermingen 

TA TSG Söflingen 2

TC Sonderbuch 
Tennisklub SSV Ulm 1846 6

20825
21030

20797

20619

20564
20616

VerNr

122  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Herbertingen 
TA SV Langenenslingen 

TA SV Granheim 

TC Bingen 

SPG Dellmensingen/SSG Ulm 

20580
20820

21007

20915

25388

VerNr

126  Mixed 18 (4er)
Staffelliga - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

SPG Meckenbeuren/Tettnang 
TC Bad Schussenried 

TC 1903 Wangen 

TC Leutkirch 

TV Biberach-Hühnerfeld 2
TC Langenargen 

25478
20611

20624

20591

20776
20589

VerNr

130  Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Isny 
TC Altshausen 

TC Berkheim 

TC Ravensburg 2

TA SV Oberteuringen 
TA SV Aichstetten 

20583
20556

20646

20602

20598
20552

VerNr

134  Junioren U15
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

Tennisfreunde Birkenhard 
TC Riedlingen 

TC Mietingen 1978 

TC Laupheim 1904 2

TC Ehingen/Donau 3
TC Biberach 2

20906
20605

20684

20590

20570
20561

VerNr

138  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Oberdisch./Öpfingen 
TC Laupheim 1904 2

TA TSG Achstetten 

TC Dietenheim 

TA FV Rot 2
TV Kirchberg 

25440
20590

20551

20568

21030
20309

VerNr

123  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA SV Eberhardzell 
TC Wain 

TA SV Unterstadion 

TC Schlier-Unterankenreut 

TA TSV Hochdorf 

20569
21035

21012

20648

20840

VerNr

127  Mixed 18 (4er)
Staffelliga - St. C

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 3
TC Westerheim 

TC Laupheim 1904 

TA VfB Ulm 

TA TSG Söflingen 

20616
20550

20590

20621

20619

VerNr

131  Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TA SV Jungingen 
TA TSG Söflingen 2

TA SC Heroldstatt 

TC Schelklingen 

TC Blaubeuren 2
SPG Blautal 2

20584
20619

20242

20609

20563
25161

VerNr

135  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Sigmaringen 
TA SV Langenenslingen 

TC Riedlingen 2

TC Ostrach 

TA Sport-Club Mengen 
SPG Hett./Inner./Ver.stad 

TC Mengen 

20608
20820

20605

20601

20920
25278

20593

VerNr

139  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

SG Aulendorf Tennis 1974 
SPG Horgenzell/Schmalegg 

TA TSV FH-Fischbach 

TC Weingarten 2

TA TSV Eschach 
TC Friedrichshafen 2

20558
25447

20575

20625

20574
20576

VerNr

124  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 
TC Ravensburg 

TA Spfr. Schwendi 

TC Friedrichshafen 

TC Weingarten 

20616
20602

20612

20576

20625

VerNr

128  Junioren U15
Staffelliga - St. A

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TA SV Amstetten 
TC Ehingen/Donau 2

Tennisklub SSV Ulm 1846 4

TC Blaubeuren 

TA TSV Bernstadt 
TA TSV Berghülen 

20226
20570

20616

20563

21055
20825

VerNr

132  Junioren U15
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Lehr/VfL Ulm 
TC Langenau 

TA SV Lonsee 

TA TSV Westerstetten 

TC Dietenheim 2
SPG Blautal 

25473
20263

20267

20886

20568
25161

VerNr

136  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA SV Aichstetten 2
TC Wolfegg 

TA TV Dettingen/Iller 

TV Kirchberg 

SPG Bad Wald./Gaisb./Hais 
TC Ochsenhausen 

20552
20821

20936

20309

25320
20600

VerNr

140  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. F

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis
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SG Baienfurt Tennis 1976 
SPG Blitzenreute/Mochenwa 

TC Baindt 

TC Weingarten 2

TA TSV FH-Fischbach 
TC Friedrichshafen 2

20559
25282

20846

20625

20575
20576

VerNr

141  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. G

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Langenau 
TA SV Mähringen 

TA TSG Söflingen 

TA SC Heroldstatt 

TA FC Neenstetten 
Tennisklub SSV Ulm 1846 3

20263
20631

20619

20242

20692
20616

VerNr

145  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Ingerkingen/Schemmerh 
TA TSV Einsingen 

TC Warthausen 

TG 83 Ehingen 

TA TV Wiblingen 
TC Erbach 

25428
20777

20708

20943

20626
20571

VerNr

149  Gem. Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 
TC Biberach 

TG 83 Ehingen 

Tennisfreunde Birkenhard 

20616
20561

20943

20906

VerNr

153  Junioren U12
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TA SV Dürmentingen 
SV Uttenweiler 1947 

TA TSV Allmendingen 

TA SV Granheim 

TG 83 Ehingen 
SPG Kirch./Munderk./Rotte 3

20907
21063

20555

21007

20943
25339

VerNr

157  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Ehingen/Donau 
TA Spfr. Schwendi 

TC Weingarten 

TA Spfr. Schwendi 2

20570
20612

20625

20612

VerNr

142  Juniorinnen U15
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

SPG Meckenbeuren/Tettnang 
TA SV Aichstetten 

TC Isny 

TC Mengen 

TC Friedrichshafen 2
SPG Bad Wald./Gaisb./Hais 

25478
20552

20583

20593

20576
25320

VerNr

146  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA SV Feldstetten 
TA SV Weidenstetten 

TA Sf Dornstadt 

TA SV Pappelau-Beiningen 

TA SV Mähringen 
TA SV Jungingen 

20762
20671

20237

20662

20631
20584

VerNr

150  Gem. Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TV Biberach-Hühnerfeld 
TC Friedrichshafen 

TC Weingarten 

TC Leutkirch 

20776
20576

20625

20591

VerNr

154  Junioren U12
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TC Mengen 
TC Bingen 

TA SV Langenenslingen 

TC Ertingen 

TC Riedlingen 

20593
20915

20820

20573

20605

VerNr

158  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 
Tennisklub SSV Ulm 1846 2

TC Ehingen/Donau 2

TC Altshausen 

TC Laupheim 1904 
SPG Lehr/VfL Ulm 

TC Bad Schussenried 

20616
20616

20570

20556

20590
25473

20611

VerNr

143  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 1

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA TSV Eschach 
TA VfB Ulm 

TA RSV Ermingen 

20574
20621

20797

VerNr

147  Gem. Junioren U15
Staffelliga

1.
2.

3.

BF
BF

BF

Kreis

TC Bad Saulgau 
SC Tennis Friedrichshafen 

TC Bad Buchau 

TC Bingen 

SPG Horgenzell/Schmalegg 

20606
20645

20566

20915

25447

VerNr

151  Gem. Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis

TC Biberach 
TC Wain 

TC Ehingen/Donau 

20561
21035

20570

VerNr

155  Juniorinnen U12
Staffelliga

1.
2.

3.

BF
BF

BF

Kreis

TA TSG Achstetten 
SPG Kirch./Munderk./Rotte 

TA SV Schemmerberg 

TA TSV Erbach 

SPG Ingerkingen/Schemmerh 2
SPG Oberdisch./Öpfingen 

20551
25339

20745

20572

25428
25440

VerNr

159  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. C

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Wain 
TC Riedlingen 

TA TSG Achstetten 

TC Friedrichshafen 

TA Spfr. Schwendi 3
TC Dietenheim 

SPG Kirch./Munderk./Rotte 

21035
20605

20551

20576

20612
20568

25339

VerNr

144  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TA SV Eberhardzell 
TC Rot an der Rot 

TC Ringschnait 

TA SV Herlazhofen 

TC Ummendorf 
TC Kisslegg 

20569
20959

20957

20549

20622
20813

VerNr

148  Gem. Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA Spfr. Schwendi 
TC Ravensburg 

TC Ehingen/Donau 

TC Bad Schussenried 

20612
20602

20570

20611

VerNr

152  Junioren U12
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

BF
BF

BF

BF

Kreis

TA Spfr. Schwendi 
TA VfB Ulm 

SPG Lehr/VfL Ulm 

TC Laupheim 1904 

TA TSV Berghülen 
TC Bad Schussenried 

TC Sigmaringen 

20612
20621

25473

20590

20825
20611

20608

VerNr

156  KIDs-Cup U12
Staffelliga

1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

BF

Kreis

TC Dietenheim 
SPG Ingerkingen/Schemmerh 

TA SV Orsenhausen 

TA FV Rot 

TC Mietingen 1978 
SPG Kirch./Munderk./Rotte 2

20568
25428

21029

21030

20684
25339

VerNr

160  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. D

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis
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TA Spfr. Schwendi 2
TA TV Dettingen/Iller 

TC Wain 

TC Dietenheim 2

TA SC Staig 
TV Kirchberg 

20612
20936

21035

20568

20613
20309

VerNr

161  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. E

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Bad Wald./Gaisb./Hais 
TA TSV Hochdorf 

TC Altshausen 

SPG Blitzenreute/Mochenwa 

TC 99 Bergatreute 
TA SV Eberhardzell 

25320
20840

20556

25282

21068
20569

VerNr

165  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. I

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA TSG Söflingen 
Tennisklub SSV Ulm 1846 2

TA VfB Ulm 2

TA SV Mähringen 

TA TV Wiblingen 
TC Erbach 2

20619
20616

20621

20631

20626
20571

VerNr

162  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. F

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

SPG Meckenbeuren/Tettnang 
TA TSV Eschach 

TC Baindt 

TC Schlier-Unterankenreut 

SPG Horgenzell/Schmalegg 
SPG Blitzenreute/Mochenwa 2

25478
20574

20846

20648

25447
25282

VerNr

166  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. J

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Erbach 
TC Blaubeuren 

Tennisklub SSV Ulm 1846 

TC Westerheim 

SPG Blautal 
TA SC Heroldstatt 

20571
20563

20616

20550

25161
20242

VerNr

163  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. G

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC Langenargen 
TA SV Oberteuringen 

TC Friedrichshafen 

SPG Meckenbeuren/Tettnang 2

SC Tennis Friedrichshafen 
TA TSV FH-Fischbach 

20589
20598

20576

25478

20645
20575

VerNr

167  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. K

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TA TSV Bernstadt 
SPG Lehr/VfL Ulm 2

TC Langenau 

TA SV Jungingen 

TA SV Weidenstetten 
TA SV Lonsee 

21055
25473

20263

20584

20671
20267

VerNr

164  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. H

1.
2.

3.

4.

5.
6.

BF
BF

BF

BF

BF
BF

Kreis

TC 1903 Wangen 
TC Kisslegg 

TA SV Aichstetten 

TC Leutkirch 

TC Isny 

20624
20813

20552

20591

20583

VerNr

168  KIDs-Cup U12
Bezirksstaffel 1 - St. L

1.
2.

3.

4.

5.

BF
BF

BF

BF

BF

Kreis


